РЕШЕНИЕ

26.11.2020                                                                                                                              № 6

О результатах конкурса по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования
Мочегаевский  сельсовет

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мочегаевский  сельсовет, принятым решением Совета депутатов муниципального образования  Мочегаевский сельсовет от 25.09.2020 г. № 5 конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Мочегаевский сельсовет состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования  Мочегаевский  сельсовет в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования кандидатуры:
       1.1. Переседова Ю.Е.
       1.2. . Ростовой Т.Н.
3.Секретарю конкурсной комиссии не позднее трех рабочих дней после проведения конкурса направить в Совет депутатов муниципального образования Мочегаевский сельсовет решение о представлении кандидатур:
3.1.Переседова Ю.Е.
3.2. Ростовой Т.Н
для избрания главой муниципального образования  Мочегаевский сельсовет

4. Информация о результатах конкурса подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мочегаевский  сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя  конкурсной комиссии	А.И.Карпаев

 Секретарь конкурсной комиссии                                         Н.Н.Пименова

[bookmark: _GoBack]